ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

ЗШСШТ!

OTffiRAL

RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2553-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в среду, 14 апреля 1982 года,

в 16 ч о 00 Мо

1» Утверждение повестки дня

2. Положение в оккупированных арабских территориях

Письмо Постоянного представителя Марокко при Организации
Объединенных Наций от 12 апреля 1982 года на имя Председателя
Совета Безопасности (S/1A967)

Письмо Поверенного в делах Постоянного представительства Ирака
при Организации Объединенных Наций от 13 апреля 1982 года на
имя Председателя Совета Безопасности (S/1A969)

82-09769